DECRETO Nº 2652, DE 17 DE JUNHO DE 2014.

“ANULA PROCESSO SELETIVO – CADASTRO DE RESERVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CLÓVIS JOSÉ BUSATTO, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando, o Parecer da Procuradoria Jurídica do Município nos Autos do Processo Administrativo – Edital Nº 003 de 05 de Maio de 2014;

Com amparo no Artigo 88, incisos VII e XIII, da Lei Orgânica;
DECRETA:

Art. 1º. Fica declarado nulo, sem qualquer efeito, o Processo Seletivo – Cadastro de Reserva para contratação de pessoal em caráter temporário, para o exercício financeiro de 2014, na Secretaria da Saúde, realizado conforme Edital nº 003 de 05 de Maio de 2014.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 17 DE JUNHO DE 2014.

CLÓVIS JOSÉ BUSATTO
Prefeito Municipal

Publicação e registro:

LAÉLCIO ANTONIO GASANIGA
Sec. da Adm. e da Fazenda
[bookmark: _GoBack]